
OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 
 
 
 
 
 

Naziv naručioca: AD”Tržnica”Subotica 
Adresa naručioca: Мatije Gupca 50 
Internet stranica naručioca: www.subotickatrznica.rs 
Vrsta naručioca: ostalo 
Vrsta predmeta: dobra 
Za dobra i usluge opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 
Predmet javne nabavke je  NABAVKA ELEKTRIČNE ENERGIJE,po opštem rečniku električna 
energija 93100000  
Kriterijum za dodelu ugovora:najniža ponuđena cena 
Ugovorena vrednost: 1.430.180,00 dinara bez PDV-а  
Broj primljenih ponuda:2 
Ponuđena cena najviša: 1.505.519,6 dinara bez PDV-a  
Ponuđena cena najniža: 1.430.180,00 dinara bez PDV-a 
Ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda najniža: 1.430.180,00 dinara bez PDV-a 
Deo ili vrednost ugovora koji će se vršiti preko podizvođača:nе 
Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 1447/14  06.10.2014.god. 
Datum zaključenja ugovora: 21.10.2014.god.  1501/14 
Osnovni podaci o ponuđaču: EPS SNABDEVANJE DOO BEOGRAD  
PIB 108057105 
MB 20924195 
Period važenja ugovora: godinu dana 
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: nema 
Оstale informacije:nema 

 


